Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL1206FR-070R5L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL1206FR-070R5L Details PDF
RL1206FR-070R5L
Hersteller-Teilenummer: RL1206FR-070R5L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.5 OHM 1% 1/4W 1206
Datenblätter:
1.RL1206FR-070R5L.pdf
2.RL1206FR-070R5L.pdf
3.RL1206FR-070R5L.pdf
4.RL1206FR-070R5L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7742 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL1206FR-070R5L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.5 OHM 1% 1/4W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 7742 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.122" L x 0.063" W (3.10mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±300ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 0.5
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL1206FR-070R6L
Yageo
RES SMD 0.6 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R54L
Zilog
RES SMD 0.54 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R62L
Zilog
RES SMD 0.62 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R6L
Zilog
RES SMD 0.6 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R56L
Yageo
RES SMD 0.56 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R62L
Yageo
RES SMD 0.62 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R54L
Yageo
RES SMD 0.54 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R562L
Yageo
RES SMD 0.562 OHM 1% 1/4W
1206
18121A682JAT2A ADUM7510BRQZ-RL7 APT25GN120B2DQ2 BU4827G-TR CDSOD323-T24C-DSL
CPH6003A-TL DF2B6.8AFS FDS8638-NL GRM033R61A223KE84J HIN202ECBZ
LT1737CS#TRPBF M5M5V108CKV-70H MAL203854101E3 MBR2060CTP MC100LVEL14DWR2G
MDD950-16N1W MSM80C88A-2 MT45W8MW16BGX-708WT N74F00D-T NJM4558V
NNCD11F-T1B NVD2014A RL10JTN-R20 RL1206FR-070R1L RL1206FR-070R33L
RL1206FR-07R05L RL1206FR-7W0R01L RL1206JR-070R27-0.27R RL1220S-R010-F RL1220S-R10-F
RL1220S-R18-F RL1220T-R033-J RL1632-6C-R010-FN RL1632-6C-R020-FN RL1632H-R010-FNH
RL1632L4-0R5M-FNH RL1632L4-0R75M-FNH RL1632L4-R001-FNH RL1632L4-R010-DNH RL1632R-R056-G-C
RL1632R-R075-F RL1632T4B-6F-R020 SKND50E01 STC89C516RD+40C-PQFP44 TC74LCX125FT
TP0205AD-T1-GE3 TSA5521M/C5 UC3845ADM VI-J64-MZ VS-40TTS12PBF